

# Slepý rozpočet stavby

Datum: 22.5.2017

Stavba : 13004

Bruntál, Petrin, obnova historických dveří

Objednatel :

IČO :

DIČ :

Zhotovitel :

IČO :

DIČ :

Za zhotovitele :

Za objednatele :

 **Agist s.r.o.**  
Vrchlického 1194/20, 794 01 Křmlov  
IČ: 29445671, DIČ: CZ29445671  
e-mail: nowak@agist.cz

MĚSTO BRUNTÁL  
Nádražní 20  
792 01 BRUNTÁL

		Rozpočtové náklady
Základ pro DPH	15 %	0,00
DPH	15 %	0,00
Základ pro DPH	21 %	544 296,00
DPH	21 %	114 302,00
<b>Cena celkem za stavbu</b>		<b>658 598</b>

## Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru	Cena celkem	Základ DPH 15 %	Základ DPH 21 %	DPH celkem	%
01 Obnova historických dveří 3.n.p.	364 425	0	301 177	63 247	55,3
02 Obnova historických dveří 4.n.p.	294 174	0	243 119	51 055	44,7
<b>Celkem za stavbu</b>	<b>658 598</b>	<b>0</b>	<b>544 296</b>	<b>114 302</b>	<b>100,0</b>

## Rekapitulace stavebních rozpočtů

Číslo objektu	Číslo a název rozpočtu	Cena celkem	Základ DPH 15 %	Základ DPH 21 %	DPH celkem	%
01	01 Obnova historických dveří 3.n.p. 2017	364 425	0	301 177	63 247	55,3
02	02 Obnova historických dveří 4.n.p. 2017	294 174	0	243 119	51 055	44,7
<b>Celkem za stavbu</b>		<b>658 598</b>	<b>0</b>	<b>544 296</b>	<b>114 302</b>	<b>100,0</b>

## Rekapitulace stavebních děl

Číslo a název dílu	%	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
3 Svislé a kompletní konstrukce		0	0	0	0	0
61 Upravy povrchů vnitřní		0	0	0	0	0
63 Podlahy a podlahové konstrukce		0	0	0	0	0
64 Výplně otvorů		0	0	0	0	0
766 Konstrukce truhlářské		0	0	0	0	0
771 Podlahy z dlaždic a obklady		0	0	0	0	0
776 Podlahy povlakové		0	0	0	0	0
777 Podlahy ze syntetických hmot		0	0	0	0	0
784 Malby		0	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí		0	0	0	0	0
97 Prorážení otvorů		0	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot		0	0	0	0	0
D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot		0	0	0	0	0
<b>Celkem za stavbu</b>		<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Rekapitulace vedlejších rozpočtových nákladů

Název vedlejšího nákladu	Cena celkem
Ztížené výrobní podmínky	0
Oborová přírážka	0
Přesun stavebních kapacit	0
Mimostaveništní doprava	0
Zařízení staveniště	0
Provoz investora	0
Kompletační činnost (IČD)	0
Rezerva rozpočtu	0
<b>Celkem za stavbu</b>	<b>0</b>

## SLEPÝ ROZPOČET

<b>Rozpočet</b>	<b>01</b>	<b>Obnova historických dveří 3.n.p. 20</b>	<b>JKSO</b>	
<b>Objekt</b>			<b>SKP</b>	
<b>01</b>		<b>Obnova historických dveří 3.n.p.</b>	Měrná jednotka	
<b>Stavba</b>			Počet jednotek	
<b>13004</b>		<b>Bruntál, Petrin, obnova historických dveří</b>	Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	
<b>ROZPOČTOVÉ NÁKLADY</b>				
<b>Základní rozpočtové náklady</b>		<b>Ostatní rozpočtové náklady</b>		
Z	HSV celkem	94 123	Ztížené výrobní podmínky	0
R	PSV celkem	207 054	Oborová přírážka	0
N	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
	ZRN celkem	301 177	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
	HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
	ZRN+HZS	301 177	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	301 177	Ostatní náklady celkem	0
<b>Vypracoval</b>		<b>Za zhotovitele</b>		<b>Za objednatele</b>
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH		21,0 %	301 177 Kč	
DPH		21,0 %	63 247 Kč	
Základ pro DPH		0,0 %	0 Kč	
DPH		0,0 %	0 Kč	
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>				<b>364 424 Kč</b>

Poznámka :

Stavba :	13004 Bruntál, Petrin, obnova historických dveří	Rozpočet :	01
Objekt :	01 Obnova historických dveří 3.n.p.	Obnova historických dveří 3.n.p. 2017	

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
3 Svislé a kompletní konstrukce	18 246	0	0	0	0
61 Upravy povrchů vnitřní	29 271	0	0	0	0
63 Podlahy a podlahové konstrukce	713	0	0	0	0
64 Výplně otvorů	4 900	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	12 648	0	0	0	0
97 Prorážení otvorů	8 132	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	3 261	0	0	0	0
766 Konstrukce truhlářské	0	188 278	0	0	0
771 Podlahy z dlaždic a obklady	0	4 577	0	0	0
776 Podlahy povlakové	0	3 468	0	0	0
777 Podlahy ze syntetických hmot	0	958	0	0	0
784 Malby	0	9 773	0	0	0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot	16 952	0	0	0	0
<b>CELKEM OBJEKT</b>	<b>94 123</b>	<b>207 054</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky			0	0
Oborová přírážka			0	0
Přesun stavebních kapacit			0	0
Mimostaveništní doprava			0	0
Zařízení staveniště			0	0
Provoz investora			0	0
Kompletační činnost (IČD)			0	0
Rezerva rozpočtu			0	0
<b>CELKEM VRN</b>				<b>0</b>

## Slepý rozpočet

Stavba :	13004 Bruntál, Petrin, obnova historických dveří	Rozpočet: 01
Objekt :	01 Obnova historických dveří 3.n.p.	Obnova historických dveří 3.n.p. 2017

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	
<b>Díl: 3</b>		<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>					
1	317121251RT3	Montáž ZB překladů do 180 cm dodatečně do rýh včetně dodávky překladů 179 x 14 x 14 cm	kus	18,00	500,00	9 000,00	
		žlutá, 302,309,310:4*3		12,00			
		šedá m.č.322:2		2,00			
		oranžová m.č.323:4		4,00			
2	317234410R00	Vyzdívka mezi nosníky cihlami pálenými na MC	m3	0,78	5 220,00	4 087,26	
		žlutá:1,8*0,65*0,15*3		0,53			
		šedá:1,8*0,3*0,15		0,08			
		oranžová:1,8*0,65*0,15		0,18			
3	319202321R00	Vyrovnání povrchu zdiva přizdáním do tl. 8 cm	m2	18,90	273,00	5 159,02	
		žlutá m.č.310,309,302:2,3*0,65*2*3+1,25*0,65*3		11,41			
		šedá m.č.322:2,3*0,3*2		1,38			
		zelená m.č.320:2,3*0,65*2+1,25*0,65		3,80			
		fialová m.č.321:2,3*0,65+1,25*0,65		2,31			
<b>Celkem za</b>		<b>3 Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>18 246,28</b>	
<b>Díl: 61</b>		<b>Upravy povrchů vnitřní</b>					
4	612401903R00	Příplatek za zaoblení omítky štukov	m2	13,84	12,10	167,43	
		žlutá:2,3*0,45*2*3+1,55*0,45*3		8,30			
		zelená:2,3*0,45*2+1,55*0,45		2,77			
		fialová:2,3*0,45*2+1,55*0,45		2,77			
5	612425931RT2	Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková s použitím suché maltové směsi	m2	29,41	500,00	14 703,75	
		vně - žlutá:2,3*0,45*2*3+1,55*0,45*3		8,30			
		zelená:2,3*0,45*2+1,55*0,45		2,77			
		fialová:2,3*0,45+1,55*0,45		1,73			
		šedá:(2,3+2,3+1,55)*0,3		1,85			
		oranžová:(2,3+2,3+1,55)*0,3		1,85			
		zevnitř - žlutá:(2,3+2,3+1,55)*0,3*3		5,54			
		zelená:(2,3+2,3+1,55)*0,3		1,85			
		fialová:(2,3+2,3+1,55)*0,3		1,85			
		šedá:(2,3+2,3+1,55)*0,3		1,85			
		oranžová:(2,3+2,3+1,55)*0,3		1,85			
6	619441211R00	Vytažení profilů o délce do 5 m a šířce 10 cm	m	32,00	450,00	14 400,00	
		šambrány:					
		žlutá:(1,80+2,3*2)*3		19,20			
		zelená:(1,80+2,3*2)*1		6,40			
		fialová:(1,80+2,3*2)*1		6,40			
<b>Celkem za</b>		<b>61 Upravy povrchů vnitřní</b>				<b>29 271,18</b>	
<b>Díl: 63</b>		<b>Podlahy a podlahové konstrukce</b>					
7	631311121R00	Doplnění mazanin betonem do 1 m2, do tl. 8 cm	m3	0,22	3 215,00	713,41	
		1,25*0,65*0,05*5		0,20			
		1,25*0,3*0,05		0,02			
<b>Celkem za</b>		<b>63 Podlahy a podlahové konstrukce</b>				<b>713,41</b>	
<b>Díl: 64</b>		<b>Výplně otvorů</b>					
8	642952221R00	Dodatečné osaz.dřev.zárubní hoblovan.,pl.nad 2,5m2	kus	7,00	700,00	4 900,00	
<b>Celkem za</b>		<b>64 Výplně otvorů</b>				<b>4 900,00</b>	
<b>Díl: 96</b>		<b>Bourání konstrukcí</b>					
9	964011211R00	Vybourání ZB překladů prefa dl. 3 m, 50 kg/m	m3	0,61	4 290,00	2 606,18	
		žlutá:1,5*0,6*0,15*3		0,41			
		šedá:1,5*0,3*0,15		0,07			

		oranžová:1,5*0,6*0,15		0,14		
10	965042121R00	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, pl. 1 m2	m3	0,22	3 035,00	673,47
		1,25*0,65*0,05*5		0,20		
		1,25*0,3*0,05		0,02		
11	965081712R00	Bourání dlaždic keramických tl.1 cm, pl. do 1 m2	m2	4,44	64,20	284,89
		1,25*0,65*5		4,06		
		1,25*0,3		0,38		
12	967031132R00	Přísekání rovných ostění cihelných na MVC	m2	18,90	102,50	1 936,99
		žlutá:2,3*0,65*2*3+1,25*0,65*3		11,41		
		šedá:2,3*0,3*2		1,38		
		zelená:2,3*0,65*2+1,25*0,65		3,80		
		fialová:2,3*0,65+1,25*0,65		2,31		
13	967031733R00	Přísekání plošné zdiva cihelného na MVC tl. 15 cm	m2	13,84	264,00	3 653,10
		žlutá:2,3*0,45*2*3+1,55*0,45*3		8,30		
		zelená:2,3*0,45*2+1,55*0,45		2,77		
		fialová:2,3*0,45*2+1,55*0,45		2,77		
14	968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2	kus	8,00	12,10	96,80
15	968062456R00	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl. nad 2 m2	m2	2,31	169,50	391,55
		zelená:1,05*2,2		2,31		
16	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	10,64	282,50	3 005,24
		0,9*1,97*6		10,64		
	<b>Celkem za</b>	<b>96 Bourání konstrukcí</b>				<b>12 648,20</b>
<b>Díl: 97</b>	<b>Prorážení otvorů</b>					
17	971033641R00	Vybourání otvor. zeď cihel. pl.4 m2, tl.30 cm, MVC	m3	0,32	904,00	291,54
		šedá:(1,25*0,3*2,3)-(0,9*0,3*2,0)		0,32		
18	971033651R00	Vybourání otvor. zeď cihel. pl.4 m2, tl.60 cm, MVC	m3	2,22	1 015,00	2 251,37
		žlutá:(1,25*0,65*2,3*3)-(0,9*0,65*2,0*3)		2,10		
		oranžová:(1,25*0,65*2,3)-(1,25*0,65*2,15)		0,12		
19	974031664R00	Vysekání rýh zeď cihelná vřah. nosníků 15 x 15 cm	m	32,40	172,50	5 589,00
		žlutá:1,8*4*3		21,60		
		fialová:1,8*2		3,60		
		oranžová:1,8*4		7,20		
	<b>Celkem za</b>	<b>97 Prorážení otvorů</b>				<b>8 131,91</b>
<b>Díl: 99</b>	<b>Staveništní přesun hmot</b>					
20	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	7,25	450,00	3 260,95
	<b>Celkem za</b>	<b>99 Staveništní přesun hmot</b>				<b>3 260,95</b>
<b>Díl: 766</b>	<b>Konstrukce truhlářské</b>					
21	766661522R00	Montáž dveří s polodrážkou, MD,1kf. nad 80 cm	kus	8,00	511,00	4 088,00
22	766695213R00	Montáž prahů dveří jednokřídlových š. nad 10 cm	kus	7,00	94,30	660,10
23	smluvní cena	Dveře dřevěné vč. zárubně, prahu a kování 1/L, 1/P	kus	3,00	20 659,00	61 977,00
24	smluvní cena	Repase okna v přízemí - vybourání okna, nový rám, repase stáv. křidel, zednické práce, osazení	kpl	1,00	18 500,00	18 500,00
25	smluvní cena	Nové dveřní křídlo	kus	1,00	17 726,00	17 726,00
26	smluvní cena	Dveře dřevěné vč. zárubně, prahu a kování 2/L, 2/P	kus	4,00	20 659,00	82 636,00
27	998766202R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	%	1 855,87	1,45	2 691,01
	<b>Celkem za</b>	<b>766 Konstrukce truhlářské</b>				<b>188 278,11</b>
<b>Díl: 771</b>	<b>Podlahy z dlaždic a obklady</b>					
28	771575107R00	Montáž podlah keram.,rezné hladké, tmel, 20x20 cm	m2	4,44	430,50	1 910,34
		1,25*0,65*5		4,06		
		1,25*0,3		0,38		
29	771589791R00	Příplatek za plochu do 5 m2 jednotlivě	m2	4,44	48,70	216,11
30	59764202	Dlažba matná dle původní 200x200x9 mm	m2	5,10	425,50	2 171,37
		4,4375*1,15		5,10		
31	998771202R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m	%	42,98	6,50	279,36
	<b>Celkem za</b>	<b>771 Podlahy z dlaždic a obklady</b>				<b>4 577,18</b>
<b>Díl: 776</b>	<b>Podlahy povlakové</b>					
32	776511820RT3	Odstranění PVC podlah lepených s podložkou z ploch do 10 m2	m2	5,00	81,30	406,50

33	776520010RAB	Podlaha povlaková z PVC pásů, soklík podlahovina tloušťky 2,0 mm	m2	5,00	612,28	3 061,40
<b>Celkem za</b>		<b>776 Podlahy povlakové</b>				<b>3 467,90</b>
<b>Díl: 777</b>		<b>Podlahy ze syntetických hmot</b>				
34	777553010R00	Penetrace savého podkladu disperzí	m2	5,00	29,90	149,50
35	777553210R00	Vyrovnání podlah, samonivel. hmota tl. 2mm	m2	5,00	159,50	797,50
36	998777202R00	Přesun hmot pro podlahy syntetické, výšky do 12 m	%	9,47	1,15	10,89
<b>Celkem za</b>		<b>777 Podlahy ze syntetických hmot</b>				<b>957,89</b>
<b>Díl: 784</b>		<b>Malby</b>				
37	784441210R00	Malba otěruvzdorná 2x, 2barevná, místnost do 3,8 m omyvatelná	m2	70,92	65,90	4 673,63
38	784447131R00	Vyhlazení tmelem 1x, místnost do 3,8 m	m2	70,92	71,90	5 099,15
<b>Celkem za</b>		<b>784 Malby</b>				<b>9 772,78</b>
<b>Díl: D96</b>		<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				
39	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	13,78	200,00	2 756,35
40	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	13,78	150,00	2 067,26
41	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	13,78	160,00	2 205,08
42	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	192,94	10,00	1 929,44
43	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	13,78	220,00	3 031,98
44	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	110,25	20,00	2 205,08
45	979999996R00	Poplatek za skládku suti a vybouraných hmot	t	13,78	200,00	2 756,35
<b>Celkem za</b>		<b>D96 Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				<b>16 951,54</b>

## SLEPÝ ROZPOČET

<b>Rozpočet</b>	02	Obnova historických dveří 4.n.p. 20	JKSO
<b>Objekt</b>			SKP
<b>02</b>		<b>Obnova historických dveří 4.n.p.</b>	Měrná jednotka
<b>Stavba</b>			Počet jednotek
<b>13004</b>		<b>Bruntál, Petřín, obnova historických dveří</b>	Náklady na m.j. 0
Projektant			Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu			
Objednatel			
Dodavatel			Zakázkové číslo
Rozpočtoval			Počet listů
<b>ROZPOČTOVÉ NÁKLADY</b>			
<b>Základní rozpočtové náklady</b>		<b>Ostatní rozpočtové náklady</b>	
Z	HSV celkem	93 384	Ztížené výrobní podmínky 0
Z	PSV celkem	149 735	Oborová přírážka 0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit 0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava 0
ZRN celkem		243 119	Zařízení staveniště 0
			Provoz investora 0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD) 0
ZRN+HZS		243 119	Ostatní náklady neuvedené 0
ZRN+ost.náklady+HZS		243 119	Ostatní náklady celkem 0
<b>Vypracoval</b>	<b>Za zhotovitele</b>		<b>Za objednatele</b>
Jméno :	Jméno :		Jméno :
Datum :	Datum :		Datum :
Podpis :	Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %		243 119 Kč
DPH	21,0 %		51 055 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>			<b>294 174 Kč</b>

Poznámka :



Stavba :	13004 Bruntál, Petrin, obnova historických dveří	Rozpočet :	02
Objekt :	02 Obnova historických dveří 4.n.p.	Obnova historických dveří 4.n.p. 2017	

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
3 Svislé a kompletní konstrukce	20 905	0	0	0	0
61 Upravy povrchů vnitřní	24 569	0	0	0	0
63 Podlahy a podlahové konstrukce	713	0	0	0	0
64 Výplně otvorů	4 464	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	10 853	0	0	0	0
97 Prorážení otvorů	8 811	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	3 426	0	0	0	0
766 Konstrukce truhlářské	0	130 181	0	0	0
771 Podlahy z dlaždic a obklady	0	4 577	0	0	0
776 Podlahy povlakové	0	3 468	0	0	0
777 Podlahy ze syntetických hmot	0	958	0	0	0
784 Malby	0	10 551	0	0	0
D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot	19 643	0	0	0	0
<b>CELKEM OBJEKT</b>	<b>93 384</b>	<b>149 735</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky			0	0
Oborová přírážka			0	0
Přesun stavebních kapacit			0	0
Mimostaveništní doprava			0	0
Zařízení staveniště			0	0
Provoz investora			0	0
Kompletační činnost (IČD)			0	0
Rezerva rozpočtu			0	0
<b>CELKEM VRN</b>				<b>0</b>

## Slepý rozpočet

Stavba :	13004 Bruntál, Petřín, obnova historických dveří	Rozpočet: 02
Objekt :	02 Obnova historických dveří 4.n.p.	Obnova historických dveří 4.n.p. 2017

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl: 3</b>		<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				
1	317121251RT3	Montáž ŽB překladů do 180 cm dodatečně do rýh včetně dodávky překladů 179 x 14 x 14 cm	kus	18,00	500,00	9 000,00
		žlutá:4*4		16,00		
		šedá:2		2,00		
2	317234410R00	Vyzdívká mezi nosníky cihlami pálenými na MC	m3	0,78	5 220,00	4 087,26
		žlutá:1,8*0,65*0,15*4		0,70		
		šedá:1,8*0,3*0,15		0,08		
3	319202321R00	Vyrovnání povrchu zdiva přizděním do tl. 8 cm	m2	16,59	273,00	4 529,07
		žlutá m.č.407-410:2,3*0,65*2*4+1,25*0,65*4		15,21		
		šedá m.č.420:2,3*0,3*2		1,38		
4	349231811RT2	Přizdívká ostění s ozubem z cihel, kapsy do 15 cm s použitím suché maltové směsi	m2	2,99	1 100,00	3 289,00
		oranžová m.č.421:0,65*2,3*2		2,99		
<b>Celkem za</b>		<b>3 Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>20 905,33</b>
<b>Díl: 61</b>		<b>Upravy povrchů vnitřní</b>				
5	612401903R00	Příplatek za zaoblení omítky štukov	m2	11,07	12,10	133,95
		žlutá:2,3*0,45*2*4+1,55*0,45*4		11,07		
6	612425931RT2	Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková s použitím suché maltové směsi	m2	25,83	500,00	12 915,00
		vně - žlutá:2,3*0,45*2*4+1,55*0,45*4		11,07		
		šedá:2,3*0,3*2+1,55*0,3		1,85		
		oranžová:2,3*0,3*2+1,55*0,3		1,85		
		zevnitř - žlutá:(2,3+2,3+1,55)*0,3*4		7,38		
		šedá:(2,3+2,3+1,55)*0,3		1,85		
		oranžová:(2,3+2,3+1,55)*0,3		1,85		
7	619441211R00	Vytažení profilů o délce do 5 m a šířce 10 cm	m	25,60	450,00	11 520,00
		šambrány:				
		žlutá:(1,80+2,3*2)*4		25,60		
<b>Celkem za</b>		<b>61 Upravy povrchů vnitřní</b>				<b>24 568,95</b>
<b>Díl: 63</b>		<b>Podlahy a podlahové konstrukce</b>				
8	631311121R00	Doplnění mazanin betonem do 1 m2, do tl. 8 cm	m3	0,22	3 215,00	713,41
		1,25*0,65*0,05*5		0,20		
		1,25*0,3*0,05		0,02		
<b>Celkem za</b>		<b>63 Podlahy a podlahové konstrukce</b>				<b>713,41</b>
<b>Díl: 64</b>		<b>Výplně otvorů</b>				
9	642952221R00	Dodatečné osaz.dřev.zárubní hoblovan.,pl.nad 2,5m2	kus	6,00	744,00	4 464,00
<b>Celkem za</b>		<b>64 Výplně otvorů</b>				<b>4 464,00</b>
<b>Díl: 96</b>		<b>Bourání konstrukcí</b>				
10	964011211R00	Vybourání ŽB překladů prefa dl. 3 m, 50 kg/m	m3	0,61	4 290,00	2 606,18
		žlutá:1,5*0,6*0,15*4		0,54		
		šedá:1,5*0,3*0,15		0,07		
11	965042121R00	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, pl. 1 m2	m3	0,22	3 035,00	673,47
		1,25*0,65*0,05*5		0,20		
		1,25*0,3*0,05		0,02		
12	965081712R00	Bourání dlaždic keramických tl.1 cm, pl. do 1 m2	m2	4,44	64,20	284,89
		1,25*0,65*5		4,06		
		1,25*0,3		0,38		
13	967031132R00	Přisekání rovných ostění cihelných na MVC	m2	12,45	102,50	1 276,13
		žlutá:2,3*0,45*2*4+1,55*0,45*4		11,07		
		šedá:2,3*0,3*2		1,38		

14	967031733R00	Přísekání plošné zdiva cihelného na MVC tl. 15 cm	m2	11,07	264,00	2 922,48
		žlutá:2,3*0,45*2*4+1,55*0,45*4		11,07		
15	968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2	kus	7,00	12,10	84,70
16	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	10,64	282,50	3 005,24
		0,9*1,97*6		10,64		
<b>Celkem za</b>		<b>96 Bourání konstrukcí</b>				<b>10 853,07</b>
<b>Díl:</b>	<b>97</b>	<b>Prorážení otvorů</b>				
17	971033641R00	Vybourání otvor. zeď cihel. pl.4 m2, tl.30 cm, MVC	m3	0,43	904,00	385,10
		šedá:(1,40*0,3*2,3)-(0,9*0,3*2,0)		0,43		
18	971033651R00	Vybourání otvor. zeď cihel. pl.4 m2, tl.60 cm, MVC	m3	2,80	1 015,00	2 836,93
		žlutá:(1,25*0,65*2,3*4)-(0,9*0,65*2,0*4)		2,80		
19	974031664R00	Vysekání rýh zeď cihelná vtah. nosníků 15 x 15 cm	m	32,40	172,50	5 589,00
		žlutá:1,8*4*4		28,80		
		šedá:1,8*2		3,60		
<b>Celkem za</b>		<b>97 Prorážení otvorů</b>				<b>8 811,03</b>
<b>Díl:</b>	<b>99</b>	<b>Staveništní přesun hmot</b>				
20	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	7,61	450,00	3 425,77
<b>Celkem za</b>		<b>99 Staveništní přesun hmot</b>				<b>3 425,77</b>
<b>Díl:</b>	<b>766</b>	<b>Konstrukce truhlářské</b>				
21	766661522R00	Montáž dveří s polodrážkou, MD, 1kř. nad 80 cm	kus	7,00	511,00	3 577,00
22	766695213R00	Montáž prahů dveří jednokřídlových š. nad 10 cm	kus	7,00	94,30	660,10
23	smluvní cena	Repase stávajících dveří 4/L, 4/P	kus	1,00	14 175,00	14 175,00
24	smluvní cena	Dveře dřevěné vč. zárubně, prahu a kování 2/L, 2/P	kus	5,00	18 318,00	91 590,00
25	smluvní cena	Dveře dřevěné vč. zárubně, prahu a kování 1/L, 1/P	kus	1,00	18 318,00	18 318,00
26	998766202R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	%	1 283,20	1,45	1 860,64
<b>Celkem za</b>		<b>766 Konstrukce truhlářské</b>				<b>130 180,74</b>
<b>Díl:</b>	<b>771</b>	<b>Podlahy z dlaždic a obklady</b>				
27	771575107R00	Montáž podlah keram.,režné hladké, tmel, 20x20 cm	m2	4,44	430,50	1 910,34
		1,25*0,65*5		4,06		
		1,25*0,3		0,38		
28	771589791R00	Příplatek za plochu do 5 m2 jednotlivě	m2	4,44	48,70	216,11
29	59764202	Dlažba matná dle původní 200x200x9 mm	m2	5,10	425,50	2 171,37
		4,4375*1,15		5,10		
30	998771202R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m	%	42,98	6,50	279,36
<b>Celkem za</b>		<b>771 Podlahy z dlaždic a obklady</b>				<b>4 577,18</b>
<b>Díl:</b>	<b>776</b>	<b>Podlahy povlakové</b>				
31	776511820RT3	Odstranění PVC podlah lepených s podložkou z ploch do 10 m2	m2	5,00	81,30	406,50
32	776520010RAB	Podlaha povlaková z PVC pásů, soklík podlahovina tloušťky 2,0 mm	m2	5,00	612,28	3 061,40
<b>Celkem za</b>		<b>776 Podlahy povlakové</b>				<b>3 467,90</b>
<b>Díl:</b>	<b>777</b>	<b>Podlahy ze syntetických hmot</b>				
33	777553010R00	Penetrace savého podkladu disperzí	m2	5,00	29,90	149,50
34	777553210R00	Vyrovnání podlah, samonivel. hmota tl. 2mm	m2	5,00	159,50	797,50
35	998777202R00	Přesun hmot pro podlahy syntetické, výšky do 12 m	%	9,47	1,15	10,89
<b>Celkem za</b>		<b>777 Podlahy ze syntetických hmot</b>				<b>957,89</b>
<b>Díl:</b>	<b>784</b>	<b>Malby</b>				
36	784441210R00	Malba otěruvzdorná 2x, 2barevná, místnost do 3,8 m omyvatelná	m2	76,57	65,90	5 045,80
37	784447131R00	Vyhlázení tmelem 1x, místnost do 3,8 m	m2	76,57	71,90	5 505,20
<b>Celkem za</b>		<b>784 Malby</b>				<b>10 551,00</b>
<b>Díl:</b>	<b>D96</b>	<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				
38	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	13,74	250,00	3 434,00
39	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	27,47	150,00	4 120,81
40	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	13,74	160,00	2 197,76
41	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	192,30	10,00	1 923,04
42	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	13,74	220,00	3 021,92
43	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	109,89	20,00	2 197,76
44	979999996R00	Poplatek za skládku suti a vybouraných hmot	t	13,74	200,00	2 747,20

<b>Celkem za</b>	<b>D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot</b>	<b>19 642,51</b>
------------------	--	------------------